
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45111213-4 Roboty w zakresie oczyszczania terenu
45233000-9 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

NAZWA INWESTYCJI : Remont i utrzymanie dróg leśnych w 2021 cz. 2
ADRES INWESTYCJI : Teren Nadleśnictwa Lębork
INWESTOR : Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Lębork
ADRES INWESTORA : 84-300 Lębork, ul. Wojska Polskiego 32

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Robert Krawiec
DATA OPRACOWANIA : 19.10.2021

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
19.10.2021

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1					
Montaż znaków drogowych przy drogach leśnych na terenie Nadleśnictwa Lębork					
1	KNR 2-31	Zakup słupków do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 50 mm, transport i montaż na betonie - analogia	szt.		
d.1	0702-01	16	szt.	16.000	
				RAZEM	16.000
2					
Zakup tablic do znaków drogowych TL-1					
2		Zakup tablic do znaków drogowych TL-1	szt		
d.1		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
3					
Zakup tablic do znaków drogowych TL-2					
3		Zakup tablic do znaków drogowych TL-2	szt		
d.1		8	szt	8.000	
				RAZEM	8.000
4					
Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni ponad 0.3 m2					
4	KNR 2-31	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni ponad 0.3 m2	szt.		
d.1	0703-02	18	szt.	18.000	
				RAZEM	18.000
2					
Utrzymanie skrajni drogowej na terenie w leśnictwach Lębork, Wrzeście, Darzewo					
5	KNR 2-01	Ręczne ścinanie i karczowanie średniej gęstości krzaków i podszycia	ha		
d.2	0109-05	0.5	ha	0.500	
				RAZEM	0.500
3					
Dojazd pożarowy 4 Wrzeście					
6		Zakup i dostawa kruszywa łamanego 0/16mm	t		
d.3		70	t	70.000	
				RAZEM	70.000
7					
Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - profilowanie równiarką					
7	KNR 2-31	Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - profilowanie równiarką	m ²		
d.3	1401-06	1500*3.5	m ²	5250.000	
				RAZEM	5250.000
8					
Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - zagęszczanie walcem					
8	KNR 2-31	Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - zagęszczanie walcem	m ²		
d.3	1401-07	1500*3.5	m ²	5250.000	
				RAZEM	5250.000
4					
Dojazd pożarowy nr 23 Lębork					
9		Zakup i dostawa kruszywa łamanego 0/16mm	t		
d.4		50	t	50.000	
				RAZEM	50.000
10					
Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - profilowanie równiarką					
10	KNR 2-31	Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - profilowanie równiarką	m ²		
d.4	1401-06	1000*3.5	m ²	3500.000	
				RAZEM	3500.000
11					
Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - zagęszczanie walcem					
11	KNR 2-31	Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - zagęszczanie walcem	m ²		
d.4	1401-07	1000*3.5	m ²	3500.000	
				RAZEM	3500.000
5					
Dojazd pożarowy nr 11A w leśnictwie Małoszyce					
12		Zakup i dostawa kruszywa łamanego 0/16mm	t		
d.5		80	t	80.000	
				RAZEM	80.000
13					
Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - profilowanie równiarką					
13	KNR 2-31	Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - profilowanie równiarką	m ²		
d.5	1401-06	3000*3.5	m ²	10500.000	
				RAZEM	10500.000
14					
Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - zagęszczanie walcem					
14	KNR 2-31	Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - zagęszczanie walcem	m ²		
d.5	1401-07	3000*3.5	m ²	10500.000	
				RAZEM	10500.000
6					
Dojazd pożarowy nr 10 w leśnictwie Małoszyce					
15		Zakup i dostawa kruszywa łamanego 0/16mm	t		
d.6		50	t	50.000	
				RAZEM	50.000
16					
Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - profilowanie równiarką					
16	KNR 2-31	Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - profilowanie równiarką	m ²		
d.6	1401-06	500*3.5	m ²	1750.000	
				RAZEM	1750.000

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17 d.6	KNR 2-31 1401-07	Naprawy dróg gruntowych wykonywane mechanicznie - zagęszczanie walcem 500*3.5	m ² m ²	 1750.000	
				RAZEM	1750.000
18 d.6	KNR 2-31 0114-05 0114-06	Konserwacja nawierzchni drogi tłuczniem betonowym o uziarnieniu 0/64 mm, wraz z dowozem materiału i profilowaniem - warstwa o grubości po zagęszczeniu 25 cm - analogia 100*3.5	m ² m ²	 350.000	
				RAZEM	350.000
7		Dojazd pożarowy nr 20 w leśnictwie Janowice			
19 d.7	KNR 2-31 0114-05 0114-06	Konserwacja nawierzchni drogi tłuczniem betonowym o uziarnieniu 0/64 mm, wraz z dowozem materiału i profilowaniem - warstwa o grubości po zagęszczeniu 25 cm - analogia 80*3.5	m ² m ²	 280.000	
				RAZEM	280.000
8		Dojazd pożarowy nr 12 leśnictwie Lębork			
20 d.8	KNR 2-31 0114-05 0114-06	Konserwacja nawierzchni drogi tłuczniem betonowym o uziarnieniu 0/64 mm, wraz z dowozem materiału i profilowaniem - warstwa o grubości po zagęszczeniu 25 cm - analogia 80*3.5	m ² m ²	 280.000	
				RAZEM	280.000
9		Droga leśna L30/02/14 w leśnictwie Strzeszewo			
21 d.9	KNR 2-31 0114-05 0114-06	Konserwacja nawierzchni drogi tłuczniem betonowym o uziarnieniu 0/64 mm, wraz z dowozem materiału i profilowaniem - warstwa o grubości po zagęszczeniu 25 cm - analogia 80*3.5	m ² m ²	 280.000	
				RAZEM	280.000
10		Droga leśna L30/12/51 w leśnictwie Leśnice			
22 d.10	KNR 2-31 0114-05 0114-06	Konserwacja nawierzchni drogi tłuczniem betonowym o uziarnieniu 0/64 mm, wraz z dowozem materiału i profilowaniem - warstwa o grubości po zagęszczeniu 25 cm - analogia 50*3.5	m ² m ²	 175.000	
				RAZEM	175.000
11		Droga leśna nr L30/06/75 w leśnictwie Lebień			
23 d.11	KNR 2-31 0114-05 0114-06	Konserwacja nawierzchni drogi tłuczniem betonowym o uziarnieniu 0/64 mm, wraz z dowozem materiału i profilowaniem - warstwa o grubości po zagęszczeniu 25 cm - analogia 80*3.5	m ² m ²	 280.000	
				RAZEM	280.000
12		Dojazd pożarowy nr 43 w leśnictwie Czech - remont nawierzchni z płyt drogowych			
24 d.12	KNNR 6 0805-02	Rozebranie nawierzchni z uszkodzonych płyt drogowych betonowych gr. 15 cm o spoinach wypełnionych piaskiem 22*3*1.5	m ² m ²	 99.000	
				RAZEM	99.000
25 d.12	KNR 2-01 0202-04	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj.łyżki 0.60 m ³ w gr.kat.I-II z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km poz.24*0.15*1.2	m ³ m ³	 17.820	
				RAZEM	17.820
26 d.12	KNR 2-31 0309-08	Nawierzchnia z płyt drogowych żelbetowych 300x150cm o grub. 15 cm z wypełnieniem spoin piaskiem - płyty Zamawiającego poz.24	m ² m ²	 99.000	
				RAZEM	99.000